
 

 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(КОМИТЕТ ПО ФК И СПОРТУ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ) 

 

 

 

П Р И К А З 
 

 

  18.04.2016 год                   №  01-02/93               

 

 

 

О награждении серебряным и бронзовым знаком отличия, а также 

представление к награждению золотым знаком отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 

и обороне» (ГТО) 

 

 

 В соответствии с пунктом 7 Порядка награждения граждан 

Российской Федерации знаками отличия Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного 

приказом Минспорта России от 14.01.2016 года № 16, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых серебряным и 

бронзовым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО). 

2. Утвердить прилагаемый список представляемых к награждению 

золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО). 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя комитета – начальника отдела физической 

культуры О.В. Шеховцова. 

 

 

Председатель комитета             А.А. Марковчин 

 



Приложение №1 

к Приказу № 01-02/93 от 18.04.2016 год 
 

 

СПИСОК ГРАЖДАН,  

награждаемых бронзовым знаком отличия  

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» 

 

N п/п Фамилия, имя, отчество Номер ID Дата рождения 
Принадлежность 

возрастной ступени 

1 Мотов Кирилл Владимирович 
 

15-46-

0006535 
 

25.03.2000 
 

IV 

2 Воробьев Александр Сергеевич 15-46-0002149 24.03.1998 V 

3 Голубовский Максим Игоревич 15-46-0002058 24.03.1998 V 

4 Ефремов Дмитрий Сергеевич 15-46-0001643 10.03.1998 V 

5 Кривенцова Александра Андреевна 15-46-0002514 22.03.1998 V 

6 Лашин Евгений Александрович 15-46-0001801 05.03.1998 V 

7 Савенков Алексей Анатольевич 15-46-0002504 13.03.1998 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к Приказу № 01-02/93 от 18.04.2016 год 
 

 

СПИСОК ГРАЖДАН,  

награждаемых серебряным знаком отличия  

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне»
1
 

 

N п/п Фамилия, имя, отчество Номер ID Дата рождения 
Принадлежность 

возрастной ступени 

1 Булгаков Алексей Петрович 
 

15-46-

0004620 
 

24.03.2000 
 

IV 

2 Комаревцева Владлена Владимировна 15-46-0005560 28.03.2000 IV 

3 Мальсагов Борис Курейшевич 15-46-0000768 26.03.2000 IV 

4 Антипина Анна Евгеньевна 15-46-0005907 30.03.1998 V 

5 Богданов Виктор Александрович 15-46-0002602 23.03.1998 V 

6 Васильев Александр Васильевич 15-46-0003279 23.03.1998 V 

7 Ерофеев Дмитрий Алексеевич 15-46-0002073 21.03.1998 V 

8 Задириенко Анна Андреевна 15-46-0001478 20.03.1998 V 

9 Касторная Кристина Андреевна 15-46-0002447 18.03.1998 V 

10 Киреев Дмитрий Сергеевич 15-46-0003268 21.03.1998 V 

11 Крылатова Надежда Юрьевна 15-46-0003982 21.03.1998 V 

12 Макареева Анастасия Владимировна 15-46-0003190 12.03.1998 V 

13 Махортова Анастасия Игоревна 15-46-0002384 12.03.1998 V 

14 Мельникова Арина Юрьевна 15-46-0005642 20.03.1998 V 

15 Новиков Никита Николаевич 15-46-0001969 23.03.1998 V 

16 Пенюшкин Никита Олегович 15-46-0003254 31.03.1998 V 

17 Скрипник Антон Владимирович 15-46-0003794 22.03.1998 V 

18 Чугунов Сергей Валерьевич 15-46-0002105 12.03.1998 V 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Списки граждан формируются в алфавитном порядке и в порядке возрастания ступеней комплекса ГТО 



Приложение №3 

к Приказу № 01-02/93 от 18.04.2016 год 
 

 

СПИСОК ГРАЖДАН,  

представляемых к награждению золотым знаком отличия  

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» 

 
 Фамилия, имя, отчество Номер ID Дата 

рождения 

Принадлежность 

возрастной 

ступени 

1 Агапов Иван Николаевич 16-46-0003732 14.11.2001 IV 

2 Агеенко Михаил Дмитриевич 15-46-0001627 25.07.2000 IV 

3 Алексеевский Дмитрий Алексеевич 15-46-0005152 04.06.2000 IV 

4 Асеева София Евгеньевна 15-46-0003979 16.03.2001 IV 

5 Бабий Владимир Александрович 15-46-0003455 24.01.2001 IV 

6 Баркова Мария Аркадьевна 15-46-0004241 19.01.2001 IV 

7 Бердников Александр Николаевич 16-46-0002376 15.09.2000 IV 

8 Бобровская Наталья Алексеевна 15-46-0004622 30.06.2000 IV 

9 Борзенков Максим Николаевич 15-46-0001175 23.05.2000 IV 

10 Брусенцева Анна Анатольевна 15-46-0006503 09.04.2000 IV 

11 Василенко Игорь Олегович 16-46-0000069 05.03.2001 IV 

12 Гладилин Михаил Владимирович 16-46-0001931 18.06.2000 IV 

13 Горбатых Екатерина Сергеевна 15-46-0006419 12.02.2001 IV 

14 Гудимов Павел Сергеевич 15-46-0003587 04.12.2000 IV 

15 Гуторов Иван Сергеевич 15-46-0003479 09.11.2000 IV 

16 Долбина Диана Леонидовна 15-46-0006569 22.03.2001 IV 

17 Евтеев Егор Юрьевич 16-46-0005556 14.11.2000 IV 

18 Загоруйко Дарья Александровна 16-46-0002280 06.05.2000 IV 

19 Замараева Анастасия Михайловна 15-46-0004082 09.01.2001 IV 

20 Звягинцев Виталий Андреевич 15-46-0004246 26.09.2000 IV 

21 Ивлицкий Никита Дмиртиевич 15-46-0003059 20.04.2000 IV 

22 Катунин Евгений Алексеевич 15-46-0004059 02.06.2000 IV 

23 Кикта Анастасия Алексеевна 15-46-0004075 29.04.2000 IV 

24 Киреев Владислав Константинович 15-46-0004739 20.04.2000 IV 

25 Кондрашова Арина Сергеевна 15-46-0006504 30.05.2001 IV 

26 Коренев Артем Юрьевич 15-46-0006523 14.05.2000 IV 

27 Коренева Лилия Алексеевна 16-46-0003737 14.11.2000 IV 

28 Корнильцев Игорь Алексеевич 15-46-0004527 13.02.2001 IV 

29 Крестинина Валентина Андреевна 15-46-0006322 30.09.2000 IV 

30 Кругляков Егор Анатольевич 16-46-0005830 10.06.2000 IV 

31 Кудинов Артём Геннадьевич 15-46-0005738 09.04.2000 IV 

32 Кучерявых Дмитрий Владимирович 15-46-0003720 15.09.2000 IV 

33 Лахин Илья Витальевич 15-46-0004302 29.11.2000 IV 

34 Леохин Сергей Юрьевич 15-46-0004375 09.04.2000 IV 

35 Литаврин Григорий Сергеевич 15-46-0003711 11.01.2001 IV 



36 Лысяков Александр Александрович 15-46-0004516 29.06.2000 IV 

37 Малыгин Алексей Владимирович 15-46-0001714 14.05.2000 IV 

38 Мануйлов Сергей Сергеевич 15-46-0006257 29.09.2000 IV 

39 Маргитич Маргарита Руслановна 15-46-0006362 21.07.2000 IV 

40 Маслов Сергей Юрьевич 16-46-0000125 22.06.2000 IV 

41 Меркулов Евгений Юрьевич 16-46-0001790 07.06.2000 IV 

42 Миллер Валерия Сергеевна 15-46-0003260 21.06.2001 IV 

43 Михайлова Яна Олеговна 15-46-0005498 06.10.2000 IV 

44 Мовчан Иван Дмитриевич 15-46-0004558 15.12.2000 IV 

45 Мусаев Тимур Телманович 15-46-0003002 04.06.2000 IV 

46 Мяснянкин Дмитрий Юрьевич 15-46-0003905 02.09.2000 IV 

47 Небольсин Павел Александрович 15-46-0003642 15.06.2000 IV 

48 Нерезова Ирина Сергеевна 15-46-0003840 17.03.2001 IV 

49 Овчинникова Оксана Петровна 16-46-0005836 23.09.2000 IV 

50 Парамонова Дарья Андреевна 15-46-0003467 31.10.2000 IV 

51 Полхова Ольга Алексеевна 16-46-0005005 11.07.2000 IV 

52 Пугачев Богдан Романович 16-46-0001432 29.05.2000 IV 

53 Раюшкин Максим Николаевич 15-46-0004408 09.06.2000 IV 

54 Репина Ольга Эдуардовна 15-46-0004599 29.08.2000 IV 

55 Рыжиков Вадим Эдуардович 15-46-0003130 09.02.2001 IV 

56 Савельев Сергей Александрович 16-46-0000894 22.11.2000 IV 

57 Семукова Анна Ивановна 15-46-0004227 07.01.2001 IV 

58 Сенин Андрей Сергеевич 15-46-0004744 12.04.2000 IV 

59 Сенотова Дарья Эдуардовна 16-46-0001962 27.06.2000 IV 

60 Середина Анастасия Евгеньевна 15-46-0004253 04.12.2000 IV 

61 Силинкин Кирилл Игоревич 16-46-0005508 05.05.2000 IV 

62 Скибин Фёдор Александрович 15-46-0006574 08.05.2000 IV 

63 Скокодубов Егор Геннадьевич 15-46-0003594 23.05.2000 IV 

64 Снегирева Ирина Александровна 16-46-0003069 26.08.2000 IV 

65 Соглаева Алена Вадимовна 15-46-0004895 22.06.2000 IV 

66 Тарасова Ирина Александровна 16-46-0001976 24.10.2000 IV 

67 Титов Матвей Юрьевич 16-46-0005865 25.10.2000 IV 

68 Тиунова Анастасия Андреевна 15-46-0003434 02.08.2000 IV 

69 Тихонов Артём Игоревич 15-46-0004282 20.11.2000 IV 

70 Токарев Владимир Валерьевич 15-46-0005509 30.07.2000 IV 

71 Точенов Денис Сергеевич 15-46-0006054 21.08.2000 IV 

72 Умрихина Татьяна Сергеевна 16-46-0000607 11.09.2000 IV 

73 Ушаков Лев Николаевич 16-46-0004686 29.07.2000 IV 

74 Филатова Юлия Андреевна 16-46-0001946 29.07.2000 IV 

75 Фирсов Владислав Андреевич 15-46-0003762 13.11.2000 IV 

76 Фирсов Григорий Михаилович 15-46-0004950 22.08.2000 IV 

77 Ханин Роман Евгеньевич 16-46-0000985 30.05.2000 IV 

78 Харитонова Карина Витальевна 16-46-0002992 28.10.2000 IV 

79 Чеботарев Павел Александрович 15-46-0004500 13.10.2000 IV 

80 Чебыкин Денис Сергеевич 15-46-0004829 03.11.2000 IV 

81 Чубур Татьяна Викторовна 16-46-0005435 13.11.2000 IV 



82 Шаталова Оксана Юрьевна 15-46-0000711 23.04.2000 IV 

83 Шевякина Кристина Николаевна 16-46-0000749 09.06.2000 IV 

84 Щербинин Александр Дмитриевич 16-46-0002617 05.07.2000 IV 

85 Яньшин Эдуард Александрович 15-46-0006522 14.04.2000 IV 

86 Ященко Ксения Александровна 16-46-0005550 30.07.2001 IV 

87 Авдеев Юрий Александрович 15-46-0000933 01.04.1998 V 

88 Агибалов Александр Сергеевич 15-46-0001806 10.06.1998 V 

89 Азаренков Константин Андреевич 15-46-0003136 09.08.1998 V 

90 Александрова Лариса Вячеславовна 15-46-0001850 14.11.1998 V 

91 Алексеенко Александра Сергеевна 15-46-0006105 24.04.1998 V 

92 Аниканов Даниил Викторович 16-46-0000115 24.01.1999 V 

93 Аникеев Александр Евгеньевич 15-46-0006080 22.08.1998 V 

94 Астапов Роман Викторович 15-46-0004736 25.01.2000 V 

95 Афанасьева Галина Юрьевна 15-46-0006320 18.03.1999 V 

96 Бадин Константин Николаевич 15-46-0002814 19.08.1998 V 

97 Баранушкина Марина Михайловна 15-46-0001853 12.03.1998 V 

98 Баскаль Даниил Владимирович 15-46-0004007 24.11.1998 V 

99 Белкина Валерия Викторовна 16-46-0004116 17.11.1998 V 

100 Белова Дарья Олеговна 15-46-0001889 02.07.1998 V 

101 Беседин Андрей Александрович 15-46-0002813 30.04.1998 V 

102 Боев Константин Сергеевич 15-46-0001509 04.06.1998 V 

103 Боева Виктория Владимировна 16-46-0002311 05.05.1998 V 

104 Болкунов Виктор Викторович 16-46-0001903 13.12.1998 V 

105 Борзенкова Полина Алексеевна 15-46-0003210 19.08.1998 V 

106 Брагина Ангелина Александровна 16-46-0005555 22.12.1999 V 

107 Брейкин Михаил Александрович 15-46-0003112 11.03.1999 V 

108 Бугорская Марина Витальевна 16-46-0000158 27.09.1998 V 

109 Бутова Дарья Николаевна 15-46-0002336 23.10.1998 V 

110 Быкова Анастасия Сергеевна 15-46-0002245 17.07.1998 V 

111 Быстрицкий Евгений Александрович 15-46-0002452 15.10.1998 V 

112 Валгузов Дмитрий Игоревич 15-46-0006543 28.02.1999 V 

113 Ветчинов Дмитрий Александрович 15-46-0002326 09.08.1998 V 

114 Волков Александр Алексеевич 15-46-0004590 14.03.2000 V 

115 Волков Кирилл Михайлович 15-46-0003232 25.08.1998 V 

116 Волобуев Андрей Александрович 15-46-0004024 10.09.1998 V 

117 Волошин Иван Олегович 15-46-0003311 06.06.1998 V 

118 Воробьев Денис Дмитриевич 15-46-0001391 23.05.1998 V 

119 Воробьёв Михаил Николаевич 15-46-0006382 21.09.1998 V 

120 Воробьёв Олег Олегович 15-46-0005875 27.04.1998 V 

121 Воронкин Игорь Александрович 15-46-0006084 17.06.1998 V 

122 Воскобойников Александр Сергеевич 15-46-0001306 11.01.2000 V 

123 Выскрибенцев Виталий Михайлович 15-46-0003110 15.07.1998 V 

124 Гаврильченко Кирилл Эдуардович 15-46-0004345 19.05.1998 V 

125 Гатилов Роман Евгеньевич 15-46-0000859 31.08.1998 V 

126 Гильмутдинова Диана Сагитовна 15-46-0001981 11.10.1998 V 

127 Гнездилов Вадим Анатольевич 15-46-0003088 14.02.1999 V 



128 Голубничий Кирилл Михайлович 16-46-0005575 14.07.1998 V 

129 Грибанов Иван Иванович 16-46-0000232 27.08.1998 V 

130 Грибков Олег Александрович 15-46-0006356 09.06.1998 V 

131 Гром Валерия Алексеевна 15-46-0006572 04.05.1998 V 

132 Гуторова Валерия Александровна 15-46-0004839 18.05.1999 V 

133 Деев Егор Игоревич 15-46-0004411 16.08.1998 V 

134 Демин Максим Николаевич 16-46-0005270 01.01.1999 V 

135 Долженкова Олеся Андреевна 15-46-0004148 11.01.2000 V 

136 Дорохин Евгений Николаевич 16-69-0003332 19.03.2000 V 

137 Драговоз Иван Сергеевич 15-46-0001779 22.12.1998 V 

138 Дремин Николай Романович 16-46-0005828 20.08.1998 V 

139 Дремов Сергей Николаевич 16-46-0001916 23.04.1998 V 

140 Дронова Маргарита Олеговна 15-46-0002507 12.12.1998 V 

141 Дудар Данила Андреевич 15-46-0005161 15.05.1998 V 

142 Емельянова Карина Сергеевна 15-46-0005102 21.06.1998 V 

143 Жуков Павел Владимирович 15-46-0001774 30.04.1998 V 

144 Залетов Алексей Владимирович 15-46-0005420 17.03.1999 V 

145 Затолокин Артём Вячеславович 15-46-0005491 06.03.1999 V 

146 Захаров Виталий Владимирович 15-46-0001744 06.09.1998 V 

147 Звягинцева Наталья Ивановна 15-46-0003015 10.06.1998 V 

148 Землянский Олег Александрович 15-46-0002538 16.06.1998 V 

149 Зимина Арина Евгеньевна 15-46-0002685 06.03.2000 V 

150 Зуев Дмитрий Игоревич 15-46-0002082 07.10.1998 V 

151 Иваниченко Александр 

Александрович 15-46-0002709 16.02.1999 V 

152 Иванов Даниил Бориславович 15-46-0002314 10.06.1998 V 

153 Исаев Роман Андреевич 15-46-0004329 13.08.1998 V 

154 Исаков Александр Владимирович 15-46-0006397 14.09.1998 V 

155 Исупов Сергей Сергеевич 15-46-0002396 08.09.1998 V 

156 Каменев Евгений Игоревич 15-46-0001759 18.09.1998 V 

157 Касатова Софья Алексеевна 16-46-0002161 26.06.1998 V 

158 Каторгина Анжелика Владимировна 15-46-0002833 10.07.1998 V 

159 Качанов Николай Александрович 15-46-0002016 17.11.1998 V 

160 Кибалов Дмитрий Андреевич 15-46-0005559 28.04.1998 V 

161 Килин Денис Олегович 16-46-0002265 30.10.1998 V 

162 Ким Алина Сергеевна 16-46-0000123 20.09.1998 V 

163 Киряев Максим Александрович 15-46-0002323 18.11.1998 V 

164 Ковалев Максим Андреевич 15-46-0000917 29.04.1998 V 

165 Козлова Мария Владимировна 15-46-0003417 02.06.1998 V 

166 Колюбаева Александра Игоревна 15-46-0003963 18.03.1998 V 

167 Кондауров Александр Александрович 15-46-0004952 08.12.1998 V 

168 Конорев Евгений Геннадьевич 16-46-0000645 11.09.1998 V 

169 Коньков Константин Евгеньевич 16-46-0005805 05.06.1998 V 

170 Коробкова Екатерина Петровна 16-46-0000118 16.03.1999 V 

171 Королев Алексей Алексеевич 15-46-0004012 23.05.1998 V 

172 Королёва Дарья Сергеевна 15-46-0004601 11.09.1998 V 

173 Коротких Татьяна Викторовна 15-46-0004220 03.07.1998 V 



174 Костыркина Мария Андреевна 15-46-0004943 02.07.1998 V 

175 Костюков Руслан Олегович 15-46-0004986 04.06.1998 V 

176 Котлярова Влада Сергеевна 15-46-0005309 27.09.1998 V 

177 Котов Сергей Александрович 15-46-0001956 23.12.1998 V 

178 Крылова Яна Валерьевна 15-46-0003991 07.12.1998 V 

179 Кудинов Максим Геннадиевич 15-46-0005660 14.10.1998 V 

180 Кузьмичев Иван Геннадьевич 15-46-0004647 10.11.1998 V 

181 Куимов Марк Сергеевич 16-46-0002309 11.01.1999 V 

182 Куликова Кристина Игоревна 15-46-0003223 21.04.1998 V 

183 Куракулова Анастасия Юрьевна 15-46-0006232 14.08.1998 V 

184 Курасова Дарья Сергеевна 15-46-0002332 30.08.1998 V 

185 Лазарева Александра Витальевна 15-46-0002353 22.08.1998 V 

186 Ламонов Павел Леонидович 15-46-0003117 12.06.1998 V 

187 Лелявина Александра Денисовна 15-46-0001535 29.10.1998 V 

188 Линев Владислав Игоревич 16-46-0002117 09.02.1999 V 

189 Липовская Дарья Сергеевна 15-46-0003299 03.05.1998 V 

190 Лисунов Александр Алексеевич 15-46-0003939 11.12.1999 V 

191 Лобан Егор Сергеевич 15-46-0002533 17.10.1998 V 

192 Локтионова Екатерина Леонидовна 15-46-0003486 22.08.1998 V 

193 Лошкарев Денис Александрович 15-46-0006166 13.01.1999 V 

194 Лукина Кристина Александровна 16-46-0001646 17.11.1999 V 

195 Лукоянов Евгений Эдуардович 15-46-0004017 17.06.1998 V 

196 Лунева Дарья Сергеевна 15-46-0000941 27.03.1999 V 

197 Лунин Владислав Александрович 15-46-0001839 14.04.1998 V 

198 Лунина Мария Юрьевна 15-46-0004099 02.08.1998 V 

199 Лысых Алевтина Александровна 15-46-0006579 29.07.1998 V 

200 Максаков Дмитрий Эдуардович 15-46-0003897 08.11.1998 V 

201 Малеев Александр Александрович 15-46-0001622 13.08.1998 V 

202 Марков Дмитрий Анатольевич 15-46-0002230 28.09.1998 V 

203 Масалов Николай Николаевич 15-46-0002327 15.06.1998 V 

204 Маслов Вячеслав Сергеевич 15-46-0001870 02.03.1999 V 

205 Маслюк Евгений Геннадьевич 16-46-0005181 28.06.1998 V 

206 Матяшова Татьяна Сергеевна 15-46-0003104 11.10.1998 V 

207 Медведев Алексей Александрович 15-46-0003234 11.07.1998 V 

208 Мининков Дмитрий Сергеевич 15-46-0004188 27.01.2000 V 

209 Мирзаханян Тигран Масисович 15-46-0001874 30.04.1998 V 

210 Митяшова Софья Игоревна 15-46-0003076 15.10.1998 V 

211 Михайлов Владимир Николаевич 15-46-0001763 28.07.1998 V 

212 Морозова Анна Сергеевна 16-46-0005190 03.12.1998 V 

213 Музалев Дмитрий Юрьевич 16-46-0000627 19.08.1998 V 

214 Нагорных Анастасия Владимировна 15-46-0004011 14.07.1998 V 

215 Нескородев Андрей Андреевич 16-46-0000286 20.10.1998 V 

216 Николаев Юрий Владимирович 15-46-0002023 09.05.1998 V 

217 Новиков Владимир Владимирович 16-46-0005274 28.07.1998 V 

218 Новиков Иван Николаевич 15-46-0005440 09.10.1998 V 

219 Новикова Кристина Николаевна 16-46-0000492 05.12.1998 V 



220 Нужных Мария Александровна 16-46-0005792 06.04.1998 V 

221 Обыванец Виталий Игоревич 15-46-0003075 28.09.1998 V 

222 Овсянникова Мария Сергеевна 16-46-0005473 23.10.1998 V 

223 Охапкин Денис Вадимович 15-46-0004575 25.04.1998 V 

224 Панин Богдан Олегович 15-46-0001865 02.10.1998 V 

225 Парфенов Сергей Владимирович 15-46-0001849 29.04.1998 V 

226 Паршикова Ирина Сергеевна 16-46-0004550 19.05.1998 V 

227 Перескоков Игорь Евгеньевич 15-46-0001963 30.05.1998 V 

228 Перминов Андрей Сергеевич 15-46-0003267 01.04.1998 V 

229 Петров Владислав Игоревич 15-46-0001737 14.04.1998 V 

230 Платонова Влада Руслановна 15-46-0004069 11.12.1998 V 

231 Плотников Павел Александрович 15-46-0005257 22.11.1998 V 

232 Побатенко Владислав Андреевич 15-46-0003065 28.06.1998 V 

233 Позднякова Анна Игоревна 15-46-0006608 24.04.1999 V 

234 Полина Александра Юрьевна 15-46-0002485 14.07.1998 V 

235 Поляков Данил Вадимович 15-46-0000927 26.07.1998 V 

236 Полянская Анна Александровна 15-46-0003679 22.06.1998 V 

237 Поникленко Александр Валерьевич 15-46-0004549 25.06.1998 V 

238 Потапов Павел Александрович 15-46-0001725 29.07.1998 V 

239 Поташников Никита Сергеевич 15-46-0003203 14.10.1998 V 

240 Прилуцкий Антон Сергеевич 15-46-0000185 29.03.1998 V 

241 Радомский Глеб Александрович 15-46-0000874 21.04.1998 V 

242 Разинков Александр Александрович 16-46-0004688 04.09.1998 V 

243 Ревенкова Анна Владимировна 15-46-0003986 26.02.2000 V 

244 Рекичанский Владислав 

Станиславович 15-46-0000929 23.06.1998 V 

245 Руцкая Мария Вячеславовна 15-46-0002862 16.05.1998 V 

246 Рышков Никита Сергеевич 15-46-0004731 28.11.1998 V 

247 Савина Ангелина Андреевна 15-46-0002090 12.12.1998 V 

248 Савина Татьяна Сергеевна 15-46-0004079 12.09.1998 V 

249 Самбурова Оксана Сергеевна 15-46-0004761 22.05.1998 V 

250 Самедова Юлия Сергеевна 15-46-0002475 19.03.1998 V 

251 Севрюков Михаил Александрович 15-46-0001118 18.06.1998 V 

252 Селихов Евгений Алексеевич 15-46-0004709 06.10.1998 V 

253 Сизонов Иван Игоревич 15-46-0001701 09.06.1998 V 

254 Скрипкина Виктория Юрьевна 15-46-0004267 31.05.1999 V 

255 Смирнов Максим Валерьевич 15-46-0004502 24.06.1998 V 

256 Соболев Владимир Николаевич 15-46-0004721 11.07.1998 V 

257 Соловьев Андрей Сергеевич 15-46-0003087 17.08.1998 V 

258 Соловьева Екатерина Олеговна 15-46-0002446 13.10.1998 V 

259 Соломатина Татьяна Васильевна 16-46-0002151 09.04.1998 V 

260 Сорокин Денис Викторович 15-46-0002398 20.08.1998 V 

261 Сорокин Иван Олегович 16-46-0000219 14.03.1999 V 

262 Спесивцев Семён Дмитриевич 15-46-0005216 05.10.1998 V 

263 Стародубцев Вадим Романович 15-46-0003004 05.10.1998 V 

264 Старых Максим Юрьевич 15-46-0005784 20.03.1999 V 

265 Ступаков Андрей Анатольевич 16-46-0005355 19.05.1998 V 



266 Тарасов Сергей Алексеевич 15-46-0006613 25.12.1998 V 

267 Таратухина Полина Руслановна 15-46-0002055 27.11.1998 V 

268 Терещенко Елена Николаевна 15-46-0005655 05.11.1998 V 

269 Туголуков Дмитрий Александрович 15-46-0004624 11.11.1998 V 

270 Филимонов Никита Эдуардович 15-46-0003153 13.09.1998 V 

271 Филимонова Ангелина Дмитриевна 15-46-0003017 09.12.1998 V 

272 Францов Роман Романович 15-46-0001204 18.12.1998 V 

273 Ханин Владислав Валерьевич 15-46-0004648 18.06.1998 V 

274 Харланова Екатерина Андреевна 15-46-0005594 08.04.1998 V 

275 Хлопов Андрей Андреевич 16-46-0005208 25.11.1999 V 

276 Хмелевской Никита Леонидович 15-46-0001374 10.06.1998 V 

277 Хомяков Виктор Сергеевич 15-46-0005456 30.04.1998 V 

278 Чарочкин Никита Романович 15-46-0002125 08.04.1998 V 

279 Череповская Нина Юрьевна 15-46-0001836 17.01.1999 V 

280 Черкашин Владимир Сергеевич 15-46-0003550 15.02.2000 V 

281 Чертоляс Олег Вячеславович 16-46-0000036 28.12.1998 V 

282 Чуйкова Дарья Григорьевна 15-46-0004019 28.03.1999 V 

283 Чуйкова Екатерина Руслановна 15-46-0006603 06.07.1998 V 

284 Чупин Андрей Витальевич 16-46-0000305 29.09.1998 V 

285 Шаталова Яна Евгеньевна 16-46-0001625 22.02.2000 V 

286 Шахов Даниил Александрович 15-46-0003329 01.12.1998 V 

287 Шахов Кирилл Александрович 15-46-0003365 01.12.1998 V 

288 Шевелева Яна Сергеевна 15-46-0005654 31.01.1999 V 

289 Шевляков Максим Александрович 15-46-0006260 01.06.1999 V 

290 Шевченко Владислав Андреевич 16-46-0000116 08.06.1998 V 

291 Шеховцова Эльвира Алексеевна 15-46-0006305 28.04.1998 V 

292 Широких Максим Александрович 16-46-0002706 02.09.1999 V 

293 Шубин Максим Сергеевич 15-46-0003241 20.03.1998 V 

294 Щепин Валерий Юрьевич 15-46-0003869 26.05.1998 V 

295 Язынин Евгений Витальевич 15-46-0003200 31.07.1998 V 

296 Ярощук Андрей Игоревич 15-46-0004633 01.04.1998 V 

297 Ярыгин Сергей Викторович 15-46-0002343 27.02.1999 V 

298 Беспалая Татьяна Игоревна 15-46-0004503 29.01.1998 VI 

299 Варенкова Карина Александровна 16-46-0002148 12.01.1998 VI 

300 Власова Дарья Викторовна 15-46-0003154 17.01.1998 VI 

301 Волшукова Татьяна Сергеевна 15-46-0002020 25.01.1998 VI 

302 Докукин Андрей Сергеевич 15-46-0003198 19.12.1997 VI 

303 Калюкина Людмила Владимировна 16-46-0001768 01.01.1998 VI 

304 Курдамосов Сергей Валерьевич 15-46-0003091 23.02.1998 VI 

305 Кучин Кирилл Геннадьевич 15-46-0003068 17.11.1997 VI 

306 Мазнева Екатерина Константиновна 15-46-0003105 06.02.1998 VI 

307 Маликова Карина Юрьевна 15-46-0002620 15.02.1998 VI 

308 Маруева Диана Алексеевна 15-46-0004866 26.12.1997 VI 

309 Могилёв Александр Юрьевич 16-46-0004139 10.01.1998 VI 

310 Нужков Максим Игоревич 16-77-0006466 08.02.1998 VI 

311 Пийтер Анастасия Евгеньевна 15-46-0003956 11.03.1998 VI 



312 Ревенкова Анастасия Владимировна 15-46-0004034 09.03.1998 VI 

313 Сабельникова Галина Сергеевна 15-46-0003174 07.12.1997 VI 

314 Скотаренко Кристина Андреевна 15-46-0004093 18.02.1998 VI 

315 Струков Владислав Евгеньевич 16-46-0005290 26.01.1998 VI 

 
 


